
 

 

UCHWAŁA NR IX/45/24 

RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr L/341/22 Rady Gminy Gorzyce z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Gorzyce, 

wysokości opłaty za wydłużony pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalnej wysokości opłat za 

wyżywienie dziecka w żłobku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz.1465 z późn. zm.), art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/341/22  Rady Gminy Gorzyce z dnia  26 lipca 2022 r. w sprawie w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Gorzyce, wysokości opłaty za 

wydłużony pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie dziecka w żłobku 

 § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 

1. Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w Samorządowym Żłobku w Gorzycach 

w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 1 500,00 zł miesięcznie. 

2. Udziela się zwolnienia z opłaty za pobyt na drugie i kolejne dzieci, tych samych rodziców 

(opiekunów prawnych) uczęszczających równocześnie do żłobka. Zwolnienia z opłaty wynoszą 

odpowiednio: 

a) na drugie dziecko — 50% opłaty za pobyt, 

b) na kolejne dzieci — całkowite zwolnienie z opłaty za pobyt. 

3. Dodatkowa opłata, o której mowa w §1 ust. 2 pkt. 3) wynosi 1% miesięcznej opłaty stałej, za 

każdą rozpoczętą dodatkową godzinę opieki wykraczającą ponad 10 godzin dziennego pobytu dziecka 

w żłobku. 

4. Maksymalna dzienna opłata za wyżywienie dziecka nie może przekroczyć 10 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 5792


		2024-12-17T13:21:22+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




